

# ANTONIO AROLDO DE FREITAS ME

CNPJ: 18.343.604/0001-04



## PROPOSTA

EDITAL DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024SESA Processo Administrativo Nº PE-001/2024-SESA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA/CE

ANTONIO AROLDO DE FREITAS ME  
CNPJ: 18.343.604/0001-04

**OBJETO:** Referente aos serviços especializados para realização de próteses dentárias para pessoas consideradas carentes deste município. De acordo com as especificações e quantitativos previstos neste Termo.

Prezado Senhor, pregoeiro,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Vlr. Unit.	Total
1	PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL REMOVÍVEL INFERIOR (07.01.07.009-9) CONFECCÃO DE PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL INFERIOR. (MOLDAGEM, TRABALHO DA CONFECCÃO DO MODELO DE GESSO, INDIVIDUALIZAÇÃO DO PLANO DE CERA, PROVA DA GRADE, MONTAGEM DOS DENTES, ACRILIZAÇÃO EM RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA, ACABAMENTO E POLIMENTO). INCLUINDO CONSERTO.	UND	60	414,52	24.871,20
2	PRÓTESE DENTÁRIA PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR (07.01.07.010-2) CONFECCÃO DE PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR. (MOLDAGEM, TRABALHO DA CONFECCÃO DO MODELO DE GESSO, INDIVIDUALIZAÇÃO DO PLANO DE CERA, PROVA DA GRADE, MONTAGEM DOS DENTES, ACRILIZAÇÃO EM RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA, ACABAMENTO E POLIMENTO). INCLUINDO CONSERTO.	UND	60	413,70	24.822,00

# ANTONIO AROLDO DE FREITAS M

CNPJ: 18.343.604/0001-04



3	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL INFERIOR (07.01.07.012-9) CONFEÇÃO DE PROTESE TOTAL INFERIOR. (MOLDAGEM, TRABALHO DA CONFEÇÃO DO MODELO DE GESSO, MONTAGEM DO RODETE DE CERA, MONTAGEM DOS DENTES, CEROPLASTIA, ACRILIZAÇÃO EM RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA, ACABAMENTO E POLIMENTO). INCLUINDO CONCERTO.	UND	240	229,80	55.152,00
4	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL SUPERIOR (07.01.07.013-7) CONFEÇÃO DE PROTESE TOTAL INFERIOR. (MOLDAGEM, TRABALHO DA CONFEÇÃO DO MODELO DE GESSO, MONTAGEM DO RODETE DE CERA, MONTAGEM DOS DENTES, CEROPLASTIA, ACRILIZAÇÃO EM RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA, ACABAMENTO E POLIMENTO). INCLUINDO CONCERTO.	UND	240	229,80	55.152,00
VALOR TOTAL: R\$ 159.997,20 (Cento e Cinquenta e Nove Novencentos e Noventa e Sete Reais e Vinte Centavos).					R\$ 159.997,20

1 – Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua entrega.

2 – Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, etc.

3 – Prazo de entrega e conclusão do serviço será acordado em contrato, podendo ser entregues em até 30 dias corridos, contado a partir do recebimento da ordem de compra.

4 – Informamos ainda que a conta bancaria da empresa é na Caixa Econômica Federal, agencia 0763, Operação 003, conta corrente nº 1598-2, e o nosso telefone para contato é (84) 99703-9057 e email [Aroldo.freitas@outlook.com](mailto:Aroldo.freitas@outlook.com).

5 – Estamos de acordo com todas as Cláusulas do Edital.

Potiretama/RN, 16 de abril de 2024.

ANTONIO AROLDO DE  
FREITAS:18343604000104

Assinado de forma digital por  
ANTONIO AROLDO DE  
FREITAS:18343604000104  
Dados: 2024.04.16 17:07:06 -03'00'

ANTONIO AROLDO DE FREITAS  
Representante legal  
CPF: 664.655.084-00

RUA ANTONIO RIBEIRO DE BESSA, 106 – APT 01 – CENTRO –  
PORTALEGRE/RN – CEP: 59.810-000, Tel.: (84) 9703-9057